0 KONMM4YecTBe XXU/bIX FIOMELI.I.EHI/IVI, 0CBO60,EI|I/IBLUVIXCFI OT npaB TPETbUX NNL, XNUNbIX I'IOMeU.I,eHI/II7I, NOCTYNUBLLNX B MyHVILl.I/II'laﬂbeIVI

PacrpesieneHme WibIX NOMELLEHWIA MyHULNALHOTO

SKWNLLHOTO (hoHAa

MpeoCTaB/eHs| M0 fOroBOpaM

1 COLWaNLHOO Haliva, U3 HUX:
n. OuepeH1Kam
12. BHeouepeHVKam
13. [MepBoOHEpeHKaM

IMpenocTas/eHb! rpakagHam,
2 nepecensieMbIM U3 aBapuiiHOro
MMLLHOrO ¢hoHaa, no AP3T

IMpezocTaBneHbI Mo fOroBopam

3 Cy>xe6HOro Haliva

4 TpenocTasreHb 1o 4orosopam
KOMMep4eCKOoro Haiiva

5 IMpenocTaB/eHb No A0roBopaM Haiiva
(obLLeKUTVIE)

6 IMpenocTaB/eHb! Mo AOroBopam Haiiva
(MaHeBpeHHb I ¢hoHm)

7 Peanv3oBaHbI Mo fOroBOpaM Kyri-
NpoLaV (KpOMe NprBaTU3aLmm)

IMpeOCTaB/EHb| VHBIM KaTEropysiv
TpaXaH (YKasaTb KaTeroputo u
8  OCHOBaHME MPefOCTAB/EHIS)

- obecrieqeHvie AeTeit-crpoT

CBOGOAHbIE XWble MOMELLIEHSA
MYHULMMATbHOO YXWIALLHOTO (hoHzA

9 (1O KOTOPbIM Ha ATy pasMeLLEHIA
VHOpMALIIA He MPUHSTO PeLLEHVE O
MpefoCTaBeHM)

Bcero

Bcero B 2023

VHdopmanms

3amecTuTenb [TNaBbl agmun:

XKWUNbIX NOMELLEHUIA TpaXaaHaM, COCTOALLMM Ha yueTe, B 111 kBapTane 2023 T.

Xunble nomeLLeHns,
NP1OGPETEHHDIE 38 CHET

CPE/CTB MECTHOrO GomkeTa

B TOM umcre
Bl

KBapTe

17 7

17 7

XKunble nomeLLeHus,
repefjaHHbIe OT VHBECTOPOB
Beero B B Tognlll-llwcne
2023 1
oy KBapTase
20 6
18 5
1 1
1
27 13
48 23
2
5 1
102 43

Xunble nomeLLeHu
MyHVLWINATbHOrO XWINLLHOTO
(hoHaa, OCBOBOM(EHHbIE OT
npas 3-X /mL,

Beero B 2023 B Tom uucre
ropy slll

KBapTa/ie
14 5
12 4
2 1
4 4
25 4
6 3
3 3
19 10
22 22
93 51

3.B. MasblweB

05» okTA6psa 2023r.

O %*\ anre7
)KVI_'IH"'E n%&ﬁ”;'ﬂ,\ ! Xwble nomeLLeHNs,
OCTyMVE! o MOCTyrNBLLIE B
MLNANBHBIA MATMLLHBIA ” .
WH(*)OLL”A ax BHMOqu*:gE 4 MyHALMM&TbHBIA YWLLHBIA
VMyLLECTB (hOHA, B BIAE MOXEPTBOBAHNA
Bcero B 2023
rony
B TOM Umncrie
Beero B BBIT”OM Hmcre Bcero B glll
2023 rogy e 2023 rogy KBapTasie
34
30
1
3
27
4
73
6
5
24
17
22
212

B TOM uvcre
Bl

KBapTae

22

101



